
 
 

- 1 - 

      

Spis.zn.: MUBlov 18334/16  Blovice, 30.01.2017   
Č.j.: MUBlov 00672/17/ST/Op    
Vyřizuje: Jiří Opatrný / tel. 371 516 151    

  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Škroupova 1760/18 
Jižní Předměstí 
301 00  Plzeň 1 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní, jako stavební úřad příslušný podle § 13                  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),                      
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
posoudil podle § 94a stavebního zákona, a podle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, žádost 
o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, kterou dne 22.12.2016 podala 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119,                       
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, kterou zastupuje na základě plné moci 
projectstudio8 s.r.o., IČO 26395606, Pod Všemi svatými 415/4, 301 64  Plzeň 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I.    Vydává podle § 94a stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y: 

 
Sklady posypového materiálu v areálu střediska SÚS v Seči 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 351/9 (ostatní plocha)                      
v katastrálním území Seč u Blovic. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Stavba skladů posypového materiálu a krytého stání mechanizace v areálu střediska SÚS v Seči.  

 

Umístění stavby na pozemcích v katastrálním území Seč u Blovic a její prostorové řešení:  

- SO 01 Skladovací hala – přízemní nepodsklepená dvoulodní hala pro uskladnění posypového 
materiálu (písek, kamenná drť, posypová sůl) půdorysného tvaru „L“ o modulových rozměrech              
31,6 m x 13,9 m a 16,0 m x 12,7 m (zastavěná plocha 690 m²). Stavbu tvoří dvě části. První menší 
část je s volným vjezdem do areálu, zastřešená pultovou střechou s max. výškou cca 10,0 m                                 
nad okolním terénem. Druhou část tvoří uzavřený sklad se zásobovacím vyvýšeným vjezdem, je 
zastřešená sedlovou střechou s max. výškou cca 14,0 m nad okolním terénem. Stavba bude umístěna 
na pozemcích st. p. 134 a parc. č. 351/9 ve vzdálenosti 2,6 m od hranice s pozemky parc. č. 351/28               
a 351/29, ve vzdálenosti 2,3 m od stávající haly na pozemku st. p. 149, ve vzdálenosti 21,1 m                  
od hranice s pozemkem parc. č. 351/1 a ve vzdálenosti 14 m od hranice s pozemkem parc. č. 512.    

 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE 
Odbor stavební a dopravní 
Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice, tel.: 371 516 111 

 
 



Č.j. MUBlov 00672/17/ST/Op str. 2 

 

 2

- SO 02 Krytá stání mechanizace – přízemní nepodsklepený otevřený přístřešek pro parkování 
mechanizace. Do přístřešku bude přesunuta stávající vana na emulzi, pod níž bude záchytná vana                
ze železobetonu. Přístřešek obdélníkového půdorysného tvaru o rozměrech 24,0 m x 6,9 m 
(zastavěná plocha 155 m²) zastřešený pultovou střechou s max. výškou cca 6,4 m nad okolním 
terénem bude umístěn na pozemku parc. č. 351/9 při JV průčelí skladovací haly SO 01.     

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- pozemky st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 351/9 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Seč u Blovic 

 

Napojení stavby na technickou a dopravní infrastrukturu: 

- Elektroinstalace – bude napojena na stávající přívod NN v areálu. 

- Kanalizace – bude provedena vnější kanalizace pro odvedení srážkových vod do stávající kanalizace 
v areálu. 

- Dopravní obslužnost bude umožněna stávajícím příjezdem a dostatečně velkou manipulační plochou 
před novou stavbou. Areál SÚS je napojen stávajícím vjezdem z místní komunikace v obci Seč.  

 

Pro umístění stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení, 
kterou autorizoval Ing. Jiří Korelus,  autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT – 0201429, 
jejíž součástí jsou mj. situační výkresy v měřítku 1:200, 1:500 a 1:1000 se zakreslením pozemků                  
a požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností                     
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Bude respektováno závazné stanovisko č.j. MUBlov 17562/16/ŽP/Gr, které vydal dne 06.12.2016 
Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 143, 336 01  Blovice, jako 
souhlas s realizací a umístěním nevyjmenovaného stacionárního zdroje na pozemcích st. p. 134                 
a parc. č. 351/9 v katastrálním území Seč u Blovic a dodržena jeho podmínka z hlediska ochrany 
ovzduší: 

• Objekt SO 01 bude zabezpečen vhodnými prostředky proti prašnosti a úletu prachových 
částic z posypových materiálů do vnějšího prostředí mimo halu. 

3. Bude respektováno souhlasné závazné stanovisko č.j. MUBlov 16578/16/ŽP/Gr, které vydal                     
dne 12.12.2016 Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 143,                   
336 01  Blovice, jako vodoprávní úřad, a dodržena jeho podmínka:  

• Změna umístění nádrže na emulzi bude zohledněna v havarijním plánu, který bude přiložen 
k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

II. Dále vydává podle § 94a stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb.,                             
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů  

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
Sklady posypového materiálu v areálu střediska SÚS v Seči 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 134 a parc. č. 351/9 v katastrálním území Seč u Blovic. 

 



Č.j. MUBlov 00672/17/ST/Op str. 3 

 

 3

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Skladovací hala – přízemní nepodsklepená dvoulodní železobetonová hala pro uskladnění 
posypového materiálu (písek, kamenná drť, posypová sůl) půdorysného tvaru „L“ o modulových 
rozměrech 31,6 m x 13,9 m a 16,0 m x 12,7 m (zastavěná plocha 690 m²). Stavbu tvoří dvě části. 
První menší část je s volným vjezdem do areálu, zastřešená pultovou střechou s max. výškou                 
cca 10,0 m nad okolním terénem. Druhou část tvoří uzavřený sklad se zásobovacím vyvýšeným 
vjezdem, je zastřešená sedlovou střechou s max. výškou cca 14,0 m nad okolním terénem. Součástí 
stavby bude také úprava manipulační plochy v areálu před novou sladovací halou. 

- SO 02 Krytá stání mechanizace – přízemní nepodsklepený otevřený ocelový přístřešek                            
pro parkování mechanizace, který bude kotven k nové skladovací hale SO 01. Do přístřešku bude 
přesunuta stávající vana na emulzi, pod níž bude záchytná vana ze železobetonu. Přístřešek 
obdélníkového půdorysného tvaru o rozměrech 23,4 m x 6,5 m (zastavěná plocha 155 m²) zastřešený 
pultovou střechou s max. výškou cca 6,4 m nad okolním terénem.  

 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení, kterou 
autorizoval Ing. Jiří Korelus, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT – 0201429; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Zadavatel stavby (stavebník) je povinen zajistit činnost koordinátora BOZP podle ustanovení § 14      
a § 15 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví     
při práci. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Min. 14 dnů před zahájením stavby bude 
stavebnímu úřadu předložen název firmy, včetně oprávnění k předmětné činnosti. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) dokončení stavby 

6. Bude respektováno stanovisko č.j. MUBlov 16578/16/ŽP/Gr, které vydal dne 12.12.2016 Městský 
úřad Blovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 143, 336 01  Blovice a dodržena jeho 
podmínka z hlediska odpadového hospodářství: 

• S odpady při realizaci stavby bude nakládáno  dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech                      
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon                        
o odpadech"). Bude předložen doklad o likvidaci odpadů vzniklých při realizaci stavby. 

7. Bude respektováno vyjádření č.j. MUBlov 17302/16/OŠ/Číž, které vydal dne 05.12.2016 Městský 
úřad Blovice, Odbor správní a vnitřních věcí, odd. školství a památkové péče, Masarykovo                    
nám. 143, 336 01  Blovice, a dodržena jeho podmínka: 

• V sousedství areálu se nachází nemovitá kulturní památka kostel Nanebevzetí P. Marie 
(areál – kostel, ohradní zeď), zapsaná v Ústředním seznamu kulturních památek pod rejstř.        
č. 37753/4-442, která nesmí být prováděním výše uvedené stavby nijak dotčena.  

8. Stavba bude dokončena do 3 roků od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

9. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního 
zákona. O kolaudační souhlas požádá žadatel Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní,                   
pro jeho vydání opatří závazná stanoviska dotčených orgánů.  

  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2016 podal stavebník žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. Předmětem žádosti je stavba 



Č.j. MUBlov 00672/17/ST/Op str. 4 

 

 4

skladovací haly pro skladování posypového materiálu SO 01 a stavba krytého stání mechanizace                       
ve stávajícím areálu střediska SÚS v Seči. Součástí stavby bude také úprava manipulační plochy v areálu 
před novou sladovací halou. Nová stavba nahradí stávající objekt určený k demolici. Stavební úřad                
před zahájením společného řízení – dne 15.11.2016 vydal na žádost stavebníka pod č.j. MUBlov 
16458/16/ST/Op rozhodnutí o odstranění stavby: „Hala pro uskladnění posypového materiálu v areálu 
střediska SÚS v Seči“ na pozemku st. p. 134 v katastrálním území Seč u Blovic, které nabylo právní moci 
dne 20.12.2016.   

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení. Jelikož se jedná o záměr umisťovaný 
v území, ve kterém byl vydán územní plán, stavební úřad v souladu s § 87 odst. 1 upustil od ústního 
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad                           
pro posouzení záměru. Zároveň stavební úřad stanovil lhůtu 15 dnů, ve které mohli účastníci řízení 
uplatnit své námitky. Po uplynutí lhůty stavební úřad vydal toto rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal žádost o vydání územního rozhodnutí 
z hledisek uvedených v § 86 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány              
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Ve společném řízení stavební úřad dále řádně posoudil v souladu s ustanovením § 90 stavebního zákona, 
zda je záměr žadatele v souladu s platnou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických 
hodnot v území, s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Závazným 
podkladem pro vydání územního rozhodnutí je platná územně plánovací dokumentace. Umístění stavby      
je v souladu s platným Územním plánem Seč – navržená stavba se nachází ve stabilizované ploše TO.3               
– technické služby.    

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal žádost o vydání stavebního povolení 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány                 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje 
obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby. 

Podklady pro rozhodnutí jsou zejména projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení, 
kterou autorizoval Ing. Jiří Korelus,  autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT – 0201429, 
kterou stavební úřad obdržel jako přílohu k žádosti. Dále potom stanoviska dotčených orgánů,                      
která stavební úřad obdržel jako přílohu k žádosti. Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí, 
Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice, vydal dne 06.12.2016 závazné stanovisko č.j. MUBlov 
17562/16/ŽP/Gr, jako souhlas s realizací a umístěním nevyjmenovaného stacionárního zdroje                            
na pozemcích st. p. 134 a parc. č. 351/9 v katastrálním území Seč u Blovic (podmínka č. 2 rozhodnutí                   
o umístění stavby). Dále potom dne 12.12.2016 stanovisko č.j. MUBlov 16578/16/ŽP/Gr, ve kterém                    
mj. sdělil:  Jako orgán státní správy lesů sdělil, že navržená stavba se nedotkne lesních pozemků                       
ani zájmů chráněných dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o doplnění některých zákonů (lesní zákon),                  
ve znění pozdějších předpisů, a proto nemá k navržené stavbě žádné připomínky. Jako orgán ochrany 
přírody sdělil, že dle předložených dokladů nedojde k dotčení zájmů chráněných zákonem                                  
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Jako orgán ochrany 
zemědělského půdního fondu sdělil, že realizace stavby se nedotkne zájmů chráněných zákonem                        
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. Městský úřad 
Blovice, Odbor správní a vnitřních věcí, odd. školství a památkové péče, Masarykovo nám. 143,                          
336 01  Blovice, vydal dne 05.12.2016 vyjádření č.j. MUBlov 17302/16/OŠ/Číž (podmínka č. 7 
stavebního povolení). Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, 
Škroupova 18, 306 13  Plzeň, vydal dne 25.11.2016 sdělení č.j. ŽP/19939/16, ve kterém uvedl, že záměr 
„Sklady posypového materiálu v areálu střediska SÚS v Seči“ je podlimitní záměr k bodu 10.6 a 1.9 
kategorie II přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Na základě předložených podkladů a s přihlédnutím k zásadám uvedeným v příloze 
č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí krajský úřad dále konstatoval, že záměr nemůže mít 
významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nepodléhá zjišťovacímu řízení dle uvedeného 
zákona. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68  Plzeň, vydal                       



Č.j. MUBlov 00672/17/ST/Op str. 5 

 

 5

dne 07.12.2016 souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany č.j. HSPM                         
-5921-2/2016 ÚPP, bez podmínek. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, 
Skrétova 15, 301 00  Plzeň, vydala dne 07.12.2016 souhlasné závazné stanovisko č.j. KHSPL 
29552/24,21/16, bez podmínek. V předložených stanoviscích vyslovily příslušné orgány s navrhovaným 
záměrem souhlas. Podmínky, které vyplývají z těchto stanovisek stavební úřad zahrnul do podmínek 
tohoto rozhodnutí. Dotčenými orgány jsou orgány, o kterých to stanoví zvláštní zákon. Podle § 136 
správního řádu jsou také dotčenými orgány správní orgán a jiné orgány veřejné moci příslušné k vydání 
závazného stanoviska nebo vyjádření, které je pak podkladem rozhodnutí správního orgánu. Ve svých 
stanoviscích a vyjádřeních dotčené orgány posuzují navrhovaný záměr v souladu se zvláštními předpisy                
a jejich stanoviska, popř. vyjádření jsou pro stavební úřad proto jedním z podkladů, na základě kterých 
výše uvedený záměr posuzuje.           

Okruh účastníků společného řízení byl stanoven podle § 85 a 109 stavebního zákona v souladu                  
s ust. § 27 správního řádu. Účastníky řízení podle § 85 stavebního zákona jsou žadatel, obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být tímto rozhodnutím 
přímo dotčeno, dále osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. Účastníky řízení podle § 109 
stavebního zákona jsou mj. stavebník, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být 
jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno. Stavební úřad posoudil, kteří z vlastníků 
sousedních pozemků a staveb na nich mohou být vydaným rozhodnutím přímo dotčeni a zahrnul je                
do okruhu účastníků řízení. Účastenství v řízení se posuzuje na základě vlastnického nebo věcného práva 
a dále přímého dotčení již existujícího práva. Na základě posouzení dle výše uvedených skutečností 
stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků řízení tyto osoby: stavebník, Jiří Scheinherr, Jitka 
Scheinherrová, Zdeněk Dydek, Irena Kratochvílová, Římskokatolická farnost Blovice, Kateřina 
Scheinherrová. Další osoby do okruhu účastníků zařazeny nebyly, protože nebudou tímto rozhodnutím 
přímo dotčeny.  

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí,  Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice 

- Městský úřad Blovice, Odbor správní a vnitřních věcí, odd. školství a památkové péče, Masarykovo 
nám. 143, 336 01  Blovice 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, Škroupova 18,                   
306 13  Plzeň 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68  Plzeň 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 301 00  Plzeň 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů                
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- Jiří Scheinherr, Jitka Scheinherrová, Zdeněk Dydek, Irena Kratochvílová, Římskokatolická farnost 
Blovice, Kateřina Scheinherrová 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Návrhy a námitky účastníků nebyly vzneseny. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MUBlov 00672/17/ST/Op str. 6 

 

 6

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje, odbor regionálního rozvoje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu                     
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi, 
případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště                
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby       
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
  
otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Anna Mašková  v. r.  
vedoucí Odboru stavebního a dopravního MěÚ Blovice 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 30000 Kč. 
 
Účastníci společného řízení: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
doručí se: 
projectstudio8 s.r.o., IDDS: ehxu6gn 
Jiří Scheinherr, Skalní 1120/39, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Jitka Scheinherrová, Skalní 1120/39, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Kateřina Scheinherrová, Skalní 1120/39, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Zdeněk Dydek, Nad Dalmatinkou 892/14, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Irena Kratochvílová, Schwarzova 1653/39, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Římskokatolická farnost Blovice, Americká 53, 336 01  Blovice 
  
Dotčené orgány: 
Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice 
Městský úřad Blovice, Odbor správní a vnitřních věcí, odd. školství a památkové péče,                         
Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, IDDS: zzjbr3p 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 


		2017-01-31T10:50:19+0100
	vedoucí




